2022 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社東陽テクニカ

理化学計測部

ARB-SOFT 波形作成ソフトウェア販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より「ARB-SOFT 波形作成ソフトウェア」をご愛用い

ただき、誠にありがとうございます。

このたび長年にわたりご愛顧いただいておりました「ARB-SOFT 波形作成ソフトウェア」は 2022 年 3 月末をも

ちまして販売を終了いたします。また、2023 年 3 月末をもってサポートを終了させていただきます。

本ソフトウェアは販売開始から 25 年以上が経過し、開発環境のメーカサポートが既に終了しているため、弊社

でのサポート対応が困難であること、また、今後の Windows OS 上での動作保証においても難しい状況であること

から、サポートを終了させていただくこととなりました。今後、Tabor社製品を使用時に波形作成ソフトウェアが必要

なお客様には、Tabor 社製「ArbConnection ソフトウェア」をご案内させていただきます。

ご使用中のお客様には大変なご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。サポート終了について不

明点などございましたら、下記まで遠慮なくご連絡願います。

今後とも東陽テクニカをご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

１．販売およびサポート終了日

ARB-SOFT 波形作成ソフトウェアの販売終了日  2022 年 3 月 31 日

ARB-SOFT 波形作成ソフトウェアのサポート終了日 2023 年 3 月 31 日

２．お問合せ先

     （株）東陽テクニカ 理化学計測部

課長 伊豫田 秀雄（いよだ ひでお）

住所：〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6

TEL：03-3279-0771 FAX：03-3246-0645 E-mail：keisoku@toyo.co.jp

以上

mailto:keisoku@toyo.co.jp